
Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:11 Uhr Gesamt

1  31 Wurftauben Club Wiesbaden 263

3492 Baum, Udo 92
3486 Clayton, Gerald 93
3488 Wegenast, Gottfried 78

2  26 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 1 253

2679 Appelt, Michael 105
2669 Sandner, Markus 84
2684 Vulcano, Luigi 64

3  26 KKSV Rüddingshausen 210

2584 Eck, Michael 91
2577 Marticke, Michael 75
2581 Wilhelm, Uwe 44

4  31 Wurftauben Club Wiesbaden 172

3474 Gag, Jochen 78
3475 Pravetz, Matthias 0
3480 Vogt, Andre 94

5  26 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 2 154

2681 Falkenstein, Wolfgang 81
2683 Göggel, Alexander 0
2670 Loos, Richard 73



Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.10

Flinte Skeet Mixed Team Herren I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:11 Uhr Gesamt

1  31 Wurftauben Club Wiesbaden 106

3505 Hettmer, Anja 51
3512 Hettmer, Rudolf Dr. 55

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 31 Wurftauben Club Wiesbaden 139

3502 Middel, Hannah 70
3501 Poddubskiy, Nikolay 69

 31 Wurftauben Club Wiesbaden 136

3498 Middel, Luise 67
3484 Poddubskiy, Vladislav 69

 31 Wurftauben Club Wiesbaden 67

3509 Hettmer, Alexander 0
3499 Hettmer, Annabella 67



Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3505 Hettmer, Anja  31 Wurftauben Club Wiesbaden 19 14 18 16 16 83



Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3501 Poddubskiy, Nikolay  31 Wurftauben Club Wiesbaden 24 21 24 24 23 116
(Stechen 4)

2 3503 Abou Khodr, Hicham  31 Wurftauben Club Wiesbaden 22 24 22 24 24 116
(Stechen 3)

3 1205 Viehmann, Alexander  11 WWC Arolsen 21 17 21 15 20 94

4 2687 Köhler, Daniel  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 17 22 19 18 17 93

5 2392 Hoffmann, Kai  25 SGi Homberg/Ohm 12 14 11 14 12 63

6 2685 Reichel, Lars  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 13 12 11 10 12 58

7 1815 Lied, Ben  21 SV Lemp Kölschhausen 0 0 0 0

1816 Schmidt, Udo  21 SV Lemp Kölschhausen 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3483 Weitzel, Dirk-Oliver  31 Wurftauben Club Wiesbaden 22 21 17 18 17 95

2 3480 Vogt, Andre  31 Wurftauben Club Wiesbaden 19 18 18 19 20 94

3 1206 Rosencrantz, Dirk Dr.  11 WWC Arolsen 18 19 20 17 19 93

4 2584 Eck, Michael  26 KKSV Rüddingshausen 16 20 19 17 19 91

5 2669 Sandner, Markus  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 17 21 16 14 16 84

6 1777 Schenk, Markus  21 SV Steindorf 18 16 14 18 16 82

7 2681 Falkenstein, Wolfgang  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 15 16 17 16 17 81

8 3474 Gag, Jochen  31 Wurftauben Club Wiesbaden 14 16 15 16 17 78

9 2577 Marticke, Michael  26 KKSV Rüddingshausen 13 13 14 18 17 75
10 2581 Wilhelm, Uwe  26 KKSV Rüddingshausen 9 8 9 10 8 44
11 3963 Engel, Kai Günter  34 1. WC Rhein-Main 0 0 0 0

2683 Göggel, Alexander  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 0 0 0 0
3475 Pravetz, Matthias  31 Wurftauben Club Wiesbaden 0 0 0 0
3481 Rausch, Joachim  31 Wurftauben Club Wiesbaden 0 0 0 0
2667 Rieke, Oliver  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3472 Rinker, Hans-Michel  31 Wurftauben Club Wiesbaden 21 23 23 20 21 108

2 2679 Appelt, Michael  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 20 21 21 22 21 105

3 3512 Hettmer, Rudolf Dr.  31 Wurftauben Club Wiesbaden 19 20 16 21 22 98

4 3486 Clayton, Gerald  31 Wurftauben Club Wiesbaden 19 17 19 18 20 93

5 3492 Baum, Udo  31 Wurftauben Club Wiesbaden 24 18 17 18 15 92

6 2393 Wenzel, Werner  25 SGi Homberg/Ohm 19 20 16 18 18 91

7 1817 Hels, Ulrich  21 SV Lemp Kölschhausen 17 17 16 18 17 85

8 3488 Wegenast, Gottfried  31 Wurftauben Club Wiesbaden 18 14 19 11 16 78

9 3473 Strebel, Martin  31 Wurftauben Club Wiesbaden 15 16 12 14 17 74
10 2670 Loos, Richard  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 18 13 13 17 12 73
11 2684 Vulcano, Luigi  26 Wurftauben Club Oberhessen ... 15 12 11 13 13 64
12 3964 Roßmann, Klaus  34 1. WC Rhein-Main 10 15 11 11 11 58
13 1818 Gerhard, Ulrich  21 SV Lemp Kölschhausen 14 9 11 12 11 57
14 3965 Hauff, Uwe Karl  34 1. WC Rhein-Main 14 12 10 7 10 53



Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Flinte Skeet Jugend m Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3504 Körner, Jonas  31 Wurftauben Club Wiesbaden 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3484 Poddubskiy, Vladislav  31 Wurftauben Club Wiesbaden 25 25 25 25 25 125



Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.41

Flinte Skeet Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3499 Hettmer, Annabella  31 Wurftauben Club Wiesbaden 25 25 25 25 25 125

3502 Middel, Hannah  31 Wurftauben Club Wiesbaden 25 25 25 25 25 125

3498 Middel, Luise  31 Wurftauben Club Wiesbaden 22 22 23 23 21 111



Hessische Meisterschaft 2023
17.06.2023     in Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II Seite: 1

Stand: 19.06.2023 12:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3517 Kreis, Alexander  31 Wurftauben Club Wiesbaden 12 18 15 18 14 77


